
13Teresina - Segunda-feira, 29 de junho de 2009 • No 118

Diário Ofi cial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2009

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPE-
DIENTE), DESTINADO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 
ANO DE 2009 DESTA I.E.S.

Abertura: 10/07/09 às 09:00 horas
Local dos eventos: Auditório do Palácio Pirajá.
 Retirada do Edital e informações:
Sala da Comissão Permanente de Licitação, das 8:00 às 12:00 horas.
   Telefone: (86) 3213 - 7169
Rua: João Cabral, nº 2231 - Pirajá.
OBS: Trazer Pen Drive

Teresina (PI), 26 de junho de 2009.

Anita Myrtes Guerra de Alencar
PREGOEIRA DA UESPI

OF. 109

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
       UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O U T R O S

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que reque-
reu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, 
a Licença Prévia - L.P, referente a ampliação e melhoria do Sistema 
de Abastecimento de Água da cidade de BARRAS-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que reque-
reu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, 
a Licença de Instalação - L.I, referente a  ampliação e melhoria do 
Sistema de Abastecimento de Água da cidade de BARRAS-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que requereu 
da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a 
Licença Prévia - L.P, referente ao Projeto Hidráulico do Sistema de 
Abastecimento de Água Integrado Teresina/Demerval Lobão da cidade 
de DEMERVAL LOBÃO-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que requereu 
da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a Li-
cença de Instalação - L.I, referente ao Projeto Hidráulico do Sistema 
de Abastecimento de Água Integrado Teresina/Demerval Lobão da 
cidade de DEMERVAL LOBÃO-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que requereu 
da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a Re-
novação da Licença Prévia - L.P, referente a expansão e melhoria do 
Sistema de Abastecimento de Água da cidade de UNIÃO-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que requereu 
da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a 
Licença Prévia - L.P, referente a ampliação e melhoria do Sistema de 
Abastecimento de Água da cidade de BATALHA-PI.
Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

AVISO

A ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA, CNPJ N.° 
06.845.747/0001-27, Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. 
Mal. Castelo Branco, 101–N, Teresina–PI, torna público que reque-
reu da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, 
a Licença de Instalação - L.I, referente a ampliação e melhoria do 
Sistema de Abastecimento de Água da cidade de  BATALHA-PI  .

Teresina (PI), 22 de junho de 2009.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

OF. 885

AGESPISA


